○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

原稿ご執筆のお願い
拝啓　貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。
さて、当方は、株式会社○○○○○が発行いたします社内誌「○○○○○」編集部でございます。年間○○冊を弊社従業員向けに発行しております。このたび○○月号におきまして、近年注目を集めている○○○○○をテーマとしました特集を組むこととになりました。

　つきましては、○○○○○の最高権威であり、献身的に取り組まれている○○○先生に、ぜひとも執筆を賜りたく、謹んでお願い申し上げます。

テーマ、締め切り等の詳細につきましては、下記の通りです。追って、弊社担当者よりご連絡の上、ご説明させて頂きます。ご多用中誠に恐縮ですが、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。先ずは書中を以てお願いを申し上げます。
敬具

記

掲載誌

弊社広報誌『○○○○○』○月号

発行日

○月○日発行。Ａ４判○○ページ。○○○部発行。
※玉稿は「○○」コーナーに掲載させていただきます。

テーマ

『○○○○○○』について
原稿枚数
400字詰原稿用紙○○枚程度
締切

平成○○年○○月○○日（○）
謝礼

○○○○○○円（所得税・復興特別所得税含む）
郵便番号
住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部○○　○○